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شـرکت تأمیـن سـرمایه نوین(سـهامى عـام) در نظـر دارد سـهام شـرکت مشاورسـرمایه گـذارى تأمیـن سـرمایه نویـن (سـهامى خـاص) بـه شـماره ثبـت 398513 
و شناسـه ملـى 10320498804 را بـه شـرح و شـرایط زیـر از طریـق مزایـده عمومـى واگـذار نمایـد.
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شرایط مزایده:
1 – قیمـت فـوق قیمـت پایـه سـهام مـى باشـد. بدیهـى اسـت بالاتریـن قیمـت پیشـنهادى مـلاك تعییـن برنـده مزایـده بـوده و مبنـاى ثمـن معاملـه قـرار مـى گیـرد. 

خریـدار مـى بایسـتى ظـرف مـدت پنـج روز کارى پـس از اعـلام برنـده شـدن در مزایـده، نسـبت بـه واریـز ثمـن معاملـه و انعقـاد قـرارداد اقـدام نمایـد.
2 – زمـان بازگشـایى پاکـت هـاى مزایـده در سـاعت 11:00 صبـح روز سـه شـنبه مـورخ 1403/01/28 در محـل معاونـت اجرایـى شـرکت تأمیـن سـرمایه نویـن                 
(سـهامى عـام) بـه نشـانى تهران،خیابـان آفریقا،بالاتـر از خیابـان اسـفندیار،خیابان گل آذیـن، پـلاك 23 بـا حضـور نماینـدگان فروشـنده و خریـداران(در صـورت 
تمایـل بـه حضـور در جلسـه) مـى باشـد. مـدت اعتبـار پیشـنهادات یـک مـاه از تاریـخ بازگشـایى پـاکات مـى باشـد. اعـلام برنـده مزایـده حداکثـر پنـج روز  پـس از 

تاریـخ بازگشـایى پـاکات مـى باشـد. لیکـن در صـورت تطویـل مـدت در اعـلام برنـده، متقاضـى حـق هـر گونـه اعتـراض را از خـود سـلب و سـاقط نمـود.
3-بهـاى پیشـنهادى بایـد بـدون خـط خوردگـى، بـه مبلـغ مشـخص و دقیـق کـه بـا حـروف و عـدد نوشـته شـده و در پاکـت لاك و مهـر شـده، در زمـان تعییـن شـده 

بـه محـل مشـخص شـده در آگهـى، تسـلیم و رسـید دریافـت گـردد.
4 – اگـر برنـده مزایـده ظـرف مهلـت تعییـن شـده از طـرف شـرکت حاضـر بـه انجـام معاملـه نشـود، سـپرده او بـه نفـع فروشـنده ضبـط خواهـد شـد. همیـن اقـدام 

در صـورت عـدم حضـور نفـر دوم و سـوم نیـز انجـام مـى شـود و پیشـنهاد دهنـده حـق هـر گونـه اعتراضـى را از خـود سـلب مـى نمایـد.
5 – به پیشنهاد هاى مبهم، ناقص، مشروط، بدون سپرده و پیشنهاد هایى که بعد از انقضاى مهلت مقرر در آگهى ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6 – میـزان سـپرده شـرکت در مزایـده معـادل ده درصـد قیمـت پایـه مـى باشـد. سـپرده بایـد بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـى حداقـل سـه ماهـه بـه ذینفعـى 
فروشـنده و یا واریز به حسـاب شـباىIR 460550014785005580558001 بانک اقتصاد نوین به نام شـرکت تأمین سـرمایه نوین (سـهامى عام) باشـد.

7 – واگـذارى و انتقـال سـهام در چارچـوب قـرارداد فـروش فیمابیـن انجـام خواهـد گرفـت. شـرکت در مزایـده بـه معنـى اطـلاع و رعایـت کامـل و قبـول شـرایط 
منـدرج در آن اسـت و خریـداران موظـف بـه رعایـت آن مـى باشـند و چنانچـه برنـده مزایـده ظـرف مهلـت مشـخص شـده، نسـبت بـه پرداخـت ثمـن معامله و امضاى 

قـرارداد فـروش اقـدام ننمایـد، هیـچ گونـه ادعایـى نسـبت بـه مبلـغ سـپرده نداشـته و سـپرده وى بـه نفـع فروشـنده ضبـط خواهد شـد.
8 – خریـدار مـى بایسـت نسـبت بـه پرداخـت مطالبـات فروشـنده  همزمـان بـا پرداخـت ثمـن معاملـه اقـدام نمایـد. همچینیـن خریدار مى بایسـت نهایتا ظرف مدت 
سـه مـاه از تاریـخ اعـلام برنـده مزایـده نسـبت بـه واگـذارى واحـد آپارتمانـى تحـت مالکیـت شـرکت مشـاور تأمیـن سـرمایه نویـن( سـهامى خـاص) بـه فروشـنده 

اقـدام نمایـد. لازم بـه ذکـر اسـت امـکان تسـویه مطالبـات شـرکت تأمیـن سـرمایه نویـن از محـل واگـذارى واحـد آپارتمانـى مذکـور میسـر مى باشـد.
9 – امکان حضور کارکنان شرکت و بستگان درجه اول و دوم آنها در مزایده وجود ندارد.

10- کلیـه هزینـه هـا و کسـورات قانونـى نقـل و انتقـال سـهام (از قبیـل مالیات،بیمـه و هـر گونـه عـوارض مالیاتـى) و همچنیـن هزینـه چـاپ آگهـى بـه عهـده 
برنـده مزایـده مـى باشـد.

11- بـا توجـه بـه قوانیـن کشـور خریـدار بایـد صلاحیـت لازم را دارا باشـد. در هـر صـورت فروشـنده در رد یـا قبـول هـر یـک از پیشـنهاد هـاى واصلـه مختـار               
مـى باشـد و ارائـه پیشـنهادات حقـى بـراى شـرکت کننـده در مزایـده و ایجـاد تکلیـف یـا سـلب اختیـار از فروشـنده نمـى نمایـد.

12- برنده مزایده مى بایست نسبت به اخذ مجوزهاى لازم از سازمان بورس و اوارق بهادار با مهلت حداکثر بیست روز کارى اقدام نماید.
13 – کسـب اطلاعـات کافـى و وافـى از وضعیـت مالـى، اقتصـادى ، فنـى، حقوقـى و غیـره شـرکت مـورد واگـذارى قبـل از تاریـخ انجـام معاملـه بـر عهـده خریـدار 
اسـت. خریدار بعد از واگذارى حق هیچ گونه ادعایى علیه فروشـنده به اسـتناد نداشـتن اطلاعات لازم از جمله اسـناد و صورت هاى مالى، اطلاعات اقتصادى، 
فنـى و حقوقـى و آخریـن وضعیـت حسـاب هـا و مـوارد اعلامـى و اطلاعـات دیگـر مربـوط بـه سـهام مـورد واگـذارى را نـدارد. حضـور شـرکت کننـدگان در مزایـده 

بـه منزلـه قبولـى و اطـلاع از مـوارد مذکـور مـى باشـد.
14- متقاضیـان مـى تواننـد بـراى خریـد و دریافـت اسـناد مزایـده ضمـن واریـز مبلـغ 5,000,000 ریـال بـه حسـاب شـماره 1-5580558-850-147 بانـک             
اقتصـاد نویـن بـه نـام شـرکت تأمیـن سـرمایه نویـن از تاریـخ درج آگهـى تـا تاریـخ 1403/01/19 بـه شـرکت تأمیـن سـرمایه نویـن بـه آدرس تهـران، خیابـان 
آفریقـا، بالاتـر از خیابـان اسـفندیار، خیابـان گل آذیـن، پـلاك 23 مراجعـه نماینـد. ضمنـا ارائـه کارت شناسـایى ملـى بـراى اشـخاص حقیقـى و ارائـه معرفـى نامـه 

توسـط اشـخاص حقوقـى  بـراى دریافـت اسـناد مزایـده الزامـى مـى باشـد.
15- متقاضیـان مـى بایسـت اسـناد مزایـده را در پاکـت در بسـته کـه حـاوى پـاکات (الـف،ب،ج) مـى باشـد قـرار داده و حداکثـر تـا پایـان وقـت ادارى مـورخ 

1403/01/25 بـه شـرکت تأمیـن سـرمایه نویـن تحویـل و رسـید دریافـت نماینـد.

شرکت تأمین سرمایه نوین (سهامی عام)
شماره ثبت: 321752       شناسه ملى: 10103584900

آگهی مزایده واگذاری سهام

شرکت تأمین سرمایه نوین(سهامى عام)

 »دلاور کوچک که از تماشای 
گروه بازار پول و ارز

منظره کامیون  های روان به 
ســوی نیوجرســی غبطــه 
می خورد، مصمم است جایگزین این ایالت شود.« این جمله ها 
در آن زمان در مجله American Law Review نوشته شده 
بود. با گذشــت زمان، دلاور توانســت با تکیه بــر اصلاحاتی 
حقوقی جذابیت خود را برای جــذب سرمایه گذاران افزایش 
دهد و جایگزین نیوجرسی شود. با این حال به نظر می رسد 

اکنون دوران دلاور نیز سر رسیده است.

قطب۩شرکتی۩آمریکا ۩
به دنبــال اوج گیری جنبش ضــد انحصــار در دهه1910، 
نیوجرسی قوانین خود را برای ثبت شرکت ها دشوارتر کرد، پس از 
این اتفاق بود که جذابیت دلاور برای شرکت های آمریکایی رشد 
کرد. مهاجرت شرکتی پس از آن، دلاور را به قطب جذب سرمایه 
شرکتی در آمریکا تبدیل کــرد. در ســال2022، 1.9میلیون 
شرکت در این ایالت تاسیس شد. این نرخ تقریبا دو شرکت برای 
هر یک از شهروندان آن اســت. بیش از دو سوم از شرکت های 
فهرســت فورچون500 کــه بزرگ ترین شرکت هــای آمریکا از 
نظر درآمد در آنجا ثبت شــده اند. در ویلمینگتون، بزرگ ترین 
شهر دلاور، آســمان خراش های زیادی به عنوان دفاتر تجاری 
قد برافراشته اند. مالیات کسب وکارهای حاضر در دلاور حدود 

2میلیارد دلار بــرای دولت ایــن ایالت در ســال2022 درآمد 
ایجاد کرد که بخش بزرگی از بودجه سالانه آن است. بنابراین، 
جای تعجب نیست که اکنون سایر ایالت ها مشتاق هستند با 
ارائه انگیزه های بیشتر به کسب وکارها، با ایالت دلاور به رقابت 
بپردازند. برخی سرمایه گــذاران آســیب دیده، همچون ایلان 
ماســک، مدیرعامل ایکس، از تضعیف جایگاه دلاور استقبال 
می کنند. بنجامین ادواردز، اســتاد حقوق در دانشــگاه نوادا، 
لاس وگاس می گوید: »ساختمان های ویلمینگتون و زمین های 
بایر تگزاس برای شرکت های آسیب دیده بستر خوبی خواهند 
بود.« یک پرونده در دادگاه های تجــاری ویلمینگتون مربوط 
به آسیب های وارده به یک ملک اجاره ای بود. برگه ای روی میز 
مارک دنتون، قاضی آن پرونده، یادآور اولویت اصلی این ایالت 
است که باید جدی گرفته شود. روی این برگه نوشته بود: »تبدیل 
نوادا به دلاور قضایــی غرب: چگونه دادگاه هــای تجاری نوادا 
را اصلاح کنیم؟« بــا این حال دادگاه های نــوادا از ضعف های 
زیادی برخوردارند. قضاتی که پرونده های تجاری کار کرده اند 
روی پرونده های غیرتجاری نیز کار می کنند. موضوع دیگر این 
است که آنها نظرات خود را منتشر نکردند و این موضوع سیستم 
حقوقی نوادا را غیرقابل پیش بینی می کند. نوادا همچنین دو 
ناحیه دادگاه تجاری متفاوت داشت که به این معنی بود که برخی 
از قوانین متفاوت تفسیر می شــدند. به نظر می رسد نوادا قبل 

از مقابله با دلاور موضوعات زیادی برای اصلاح در پیش دارد.

خشم۩ایلان۩ماسک ۩
قضات و وکلای تجاری غالبا بر برتــری دلاور بر نوادا تاکید 
دارند؛ اما اکنون انبوهی از احکام ناامیدکننده در حال تغییر 
دیدگاه آنها است. برجســته ترین منتقد دلاور ایلان ماسک 
است. ماسک که تسلا را در سال2003 تاسیس کرد، از این 
خودروساز برقی حقوقی دریافت نمی کند. او در سال2018 
با پرداخت بسته پاداش 56میلیارد دلاری به خودش در ازای 
رســیدن شرکت به 12هدف خاص، موافقت کرد. این توافق 
بسیار زودتر از مهلت 10ساله آن عملی شد؛ زیرا ایلان ماسک 
به تمام 12هدف تسلا تا سال2023 رســید و هربار، حدود 
یک درصد از سهام تسلا را به ماســک اهدا کرد. این بسته به 
افزایش ارزش شخصی ماسک کمک کرد و او را به پردرآمدترین 
مدیرعامل در ایالات متحده تبدیل کــرد. با این حال، در ماه 
ژانویــه، دادگاه عالی دلاور پــاداش 56میلیــارد دلاری او را 
به عنوان مدیرعامل تسلا لغو کرد. این تصمیم باعث شد ماسک 
از رتبه اول در فهرست ثروتمندترین اشخاص روی زمین پایین 
بیاید و در رتبه دوم بایستد. ماســک در واکنش به این اقدام 
دلاور، شرکت کاشت مغز خود به نام نورالینک را به نوادا برد و 

اسپیس ایکس را به تگزاس منتقل کرد.

مدافعان۩دلاور۩چه۩می۩گویند؟ ۩
مدافعــان دلاور دیدگاه های منتقــدان آن را رد می کنند. 
در گردهمایی این ماه در موسســه حقوقــی شرکتی تولین 
در نیواورلئان، اعضای یک میزگرد خاطرنشان کردند که در 
گذشــته برخی از سرســخت ترین منتقدان اقدامات دلاور، 
مانند کنراد بلک، بعدا به دلیل کلاه برداری محکوم شــدند. 
با این حال، اســتادان حقوق می گویند که احکام اخیر - نه 
فقط پرونده آقای ماسک، بلکه تلاش های دلاور برای محدود 
کردن توافق هایی که از طریق آن سهامداران کنترل کننده، 
بر شرکت های تابعه فهرست شده شان اعمال کنترل می کنند- 
نگرانی هایی را درباره غیرقابل پیش بینی بودن قضاوت های 
دلاور ایجــاد کرده اســت. گفته می شــود که برخــی از این 
شرکت ها به فکر نقل مکان به نوادا هســتند. فرانسیســکو 
آگیلار، وزیر ایالتی نوادا، از جذابیت نوادا برای سرمایه گذاران 
حرف می زند. او می گوید که نوادا به نفع کنترل سهامداران در 
»تنش های مداوم« حقوقی تمایل دارد. او می گوید که رفتار 
قضات نوادا اصلا شباهتی به قضات دلاور ندارد. البته آگیلار 
کاستی های محلی را نیز تصدیق می کند. هزینه های پایین 
نوادا تا حدی بازتاب کننده خدمات ضعیف این ایالت است. 
او می گوید که سیستم بایگانی تجاری آن برای مدت طولانی 
است که کند عمل می کند. او اذعان می کند که در مواجهه با 
چنین محدودیت هایی، شرکت هایی که به دنبال جایگزینی 
برای دلاور هســتند، اغلب وایومینگ یا داکوتای شمالی را 
ترجیح می دهند. اما نوادا همچنان در تلاش است تا به تدریج 

بتواند جایگزینی برای دلاور محسوب شود.

 تاثیر اعتصاب   های سراسری 
در آلمان بر رشد اقتصادی 

ناآرامی   هــای کارگــری دامن   گیــر بزرگ ترین 
اقتصاد اروپا شده و بخش   هایی چون حمل   ونقل 
فرودگاهی و زمینی، بهداشــت و درمان را تحت   تاثیر قرار داده است. اما 
پرسشی که در این میان مطرح می شود آن است که این تحولات چه تاثیری 
می تواند روی اقتصاد آلمان داشته باشد و شدت این تاثیرات به چه میزان 

خواهد بود؟
به گزارش وب ســایت دویچه   وله، در قلب چشــم   انداز صنعتی آلمان، 
اختلافات کارگری و نگرانی   های مربوط به میزان رشد اقتصادی کشور بر 
چشم   انداز آینده اقتصادی این کشور سایه افکنده است. از جمله افرادی 
که در خط مقدم این اختلافات با دولت قرار دارند، ینس هونگن، کارمند 
»دویچه بان« یا راه   آهن آلمان است که بیش از سه دهه به عنوان راننده قطار 
مشغول به کار است. سال   های فعالیت هونگن، در شرکت دولتی »دویچه 
بان« ، همراه با لحظاتی مملو از فداکاری و نارضایتی بوده است. باوجود 
سال   های متمادی خدمت، او خود را در نقطه مقابل کارفرمایانش می   بیند 

و طی چند ماه اخیر در اعتصابات مختلف حضور فعالی داشته است.
هونگن با بازگو کردن احساســات بســیاری از همکارانش می   گوید: 
اعتصاب   کردن اصلا سرگرم کننده نیست. کارکنان کمتر و کمتری برای 
راه اندازی قطارهای بیشتر و بیشتر وجود دارند. نسل جوان علاقه   ای به 
این شغل ندارند. شرایط کار حقیقتا جذاب نیست. در این میان، انتظار 
می   رود این شرایط بعد از اینکه شمار بیشــتری از همکاران او بازنشسته 
شــوند حتی از امروز هم بدتر شــود. ماهیت طاقت   فرسای شیفت   های 
کاری که سنگ بنای فعالیت در راه   آهن اســت، محور اصلی اعتصابات 
بوده اســت. رانندگان راه   آهن مانند هونگن در شرایط سخت کاری و زیر 
فشار برنامه فشرده شــیفت   های کاری فعالیت می   کنند و اغلب بیش از 
38 ساعت و در مواقعی حتی تا 55 ساعت در هفته کار می   کنند. هونگن 
با تاکید بر آسیب   هایی که این رویه بر سلامت جســمی و روانی   اش وارد 
می   کند، می   گوید: گاهی اوقات ما 6روز متوالــی، گاهی پنج    روز با یک 
روز تعطیل و سپس پنج    روز دیگر کار می   کنیم. این فشار ازآنجا   که هر روز 
همکاران بیشتری یا تسلیم فرسودگی شغلی می   شوند یا مسیرهای شغلی 
جایگزین را انتخاب می   کنند، کاملا مشهود است. عواقب چنین شرایط 
کاری، حتی فراتر از محل کار است و بر زندگی شخصی و آرزوهای هونگن 
تاثیر می   گذارد. به گفته وی، نوبت   کاری، زندگی اجتماعی، روابط و حتی 
ملاحظات او را درباره تشکیل خانواده دیکته می   کند. وقتی کودکی را به 
دنیا می   آورید، به معنای مسوولیت   پذیری نیز هست و شغل زمان موجود را 
محدود می   کند. از جمله خواسته   های هونگن و همکارانش، کوتاه   شدن 
ســاعت   های کاری و اعطای امتیازات شــغلی و مرخصی بوده است که 

تاکنون با آنها موافقت نشده است.

گسترش۩اعتصابات۩و۩کندی۩رشد۩اقتصادی ۩
هونگــن و قریب به 40 هــزار نفر دیگــر از همکارانش کــه در اتحادیه 
رانندگان قطار سازمان دهی شده   اند، این روزها در مبارزات خود در آلمان 
منزوی نیستند. در سراسر کشور، ناآرامی   های کارگری در حال افزایش 
اســت و اعتصاب   ها در بخش   های مختلف از جملــه حمل   ونقل هوایی، 

حمل   ونقل منطقه   ای و مراقبت   های بهداشــتی گســترش    یافته است. 
کاتالیزور این شرایــط، همان طور که هونگن می   بیند، فشــار اقتصادی 
فزاینده   ای اســت که »با تورم تشدید می شــود«. او با تاکید بر نارضایتی 
گسترده کارگران در آلمان گفت: شــما باید به خود و خانواده خود فشار 
و محدودیت   های زیادی وارد کنیــد و برای ادامه زندگی همه هزینه   های 
زندگی را هر روز به   دقت و ریزبه   ریز محاسبه کنید. اما درگذشته این   طور 
نبود. با این   حال، در میان پس   زمینه اعتصابات و عدم اطمینان اقتصادی، 
نگرانی   هایی درباره پیامدهای گسترده   تر این شرایط برای اقتصاد آلمان 
وجود دارد. موریتز شولاریک، اقتصاددان اخیرا نسبت به فرورفتن بیشتر 
کشور در بحران و تبدیل   شدن به آنچه او آن را »موزه رفاه« می   نامد، هشدار 
داده است و کلمنس فوست، یک اقتصاددان دیگر، نگران است که موج 
فعلی اختلافات طولانی   مدت کارگری می تواند »مســیر آلمــان را برای 
بهبودی شرایط اقتصادی منحرف کند و جایــگاه آن را در رقابت جهانی 

تضعیف کند.«

اعتصابات۩بیشتر،۩بهره۩۩۩وری۩کمتر؟ ۩
موضوع بهره   وری نیروی کار اما روایت را پیچیده   تر می   کند. در حالی 
که اعتصاب   ها بدون شک هزینه   های سنگینی بر اقتصاد کشور تحمیل 
می   کند؛ اما آثار و تاثیر این اعتصاب   ها بر اقتصاد کشور محل بحث و سوال 
بوده است. بر اساس داده   های ارائه شده توسط اداره آمار اتحادیه اروپا یا 
یورو استات، بهره   وری نیروی کار در اروپا در سه   ماه پایانی سال گذشته 
شدیدا کاهش    یافته است و نگرانی   ها از افزایش شکاف بهره   وری با ایالات 
متحده را تشدید کرد. بر اساس محاسبات موسسه تحقیقات اقتصادی 
آلمان در کلن، به طورکلی، یک روز اعتصــاب برای اقتصاد آلمان حدود 
100 میلیون یــورو )109 میلیون دلار( هزینه دارد. اما اشــتفن مولر از 
دانشــگاه لایب   نیتس برای تحقیقات اقتصادی، نسبت به ساده   سازی 
بیش از حد موضوع هشدار می   دهد و خاطرنشان می   کند که معیارهای 
بهره   وری نیروی کار ســاعتی تصویر متفاوتی را نشــان می   دهند. او به 
دویچه   وله می   گوید، بهره   وری نیروی کار در نهایــت ارزش   افزوده در هر 
واحد است. ازآنجا   که آمریکایی   ها عموما بســیار بیشتر از آلمانی   ها کار 
می   کنند، واضح است که ارقام به   ازای هر کارمند در آنجا بالاتر است. با 
این   حال، آنچه اهمیت دارد بررسی میزان خروجی و تولید در هر ساعت 
است که داده   ها نشان می   دهد، بیش از 30 سال است که تفاوت زیادی 
بین آلمانی   ها و آمریکایی   ها وجود نداشــته اســت. اما مولر خاطرنشان 
می   کند: شــکاف در زمینه بهره   وری بین آلمان و ایــالات متحده در واقع 
از زمان همه گیری کوویــد-19 و افزایش تنش   هــای ژئوپلیتیکی در پی 
جنگ اوکراین بیشتر شده است. اقتصاد آلمان تا زمانی که اوضاع خراب 
نشود؛ مانند یک ماشین روغن   کاری شده کار می   کند. اما در حال حاضر 
اقتصاد کشور شاهد یک بحران پس از یک بحران دیگر است و ما به   خوبی 
از پس آنها برنمی   آییم. باید گفت این اعتصاب   ها در مقایسه با مشکلات 
ساختاری از جمله قیمت بالای انرژی، کمبود نیروی کار و فشار بیش از 
اندازه دیوان   سالاری اداری آثار منفی کمتری روی اقتصاد کشور دارد. اما 
برای هونگن و سایر کارکنان راه   آهن،    موضوع بهره   وری دارای ابعاد کاملا 
متفاوتی است. او می   گوید »اگر شرایط به همین شکل ادامه یابد، به   جرات 
می توان گفت دیگر هیچ   کس نمی   خواهد برای راه   آهن کار کند؛ بنابراین 
وقتی تعداد بازنشستگان طی چند سال آینده افزایش یابد، سیستم راه   آهن 
مطمئنا با فروپاشی مواجه خواهد شد و باید بگویم در آن صورت موضوع 

بهره   وری دیگر اصلا برای کسی اهمیت نخواهد داشت.«

در آغاز قرن بیستم، یک ایالت در آمریکا برای ثبت کسب وکار بیش از دیگر ایالت ها شناخته شده بود: 
نیوجرسی. در این ایالت بزرگ ترین شرکت های آمریکا مانند استاندارداویل حضور داشتند. به گزارش 
اکونومیست در آن زمان سایر ایالت ها، از جمله ایالت کوچک همسایه اش یعنی دلاوِر، مشتاق جذب 

سرمایه های فراوانی بودند که از شرکت های تجاری به سوی این ایالت سرازیر شده بود. 

آیا۩نوادا۩۩قطب۩شرکت۩های۩آمریکایی۩خواهد۩شد؟

رقابتایالتها
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